Тульская область
Муниципальное образование Демидовское Заокского района
                                                     Собрание депутатов

                                                                       Решение

            от 18 октября 2024 г.                              № 16

О передаче полномочий по формированию современной городской среды в муниципальном образовании Демидовское Заокского района муниципальному образованию Заокский район на 2024 год

           В соответствии с пунктом 4 статьи 15   Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 9, 28 Устава муниципального образования Демидовское Заокского района, Собрание депутатов муниципального образования Демидовское Заокского района решило:
           1.Передать полномочия по формированию современной городской среды в муниципальном образовании Демидовское Заокского района муниципальному образованию Заокский район.
           2. Поручить главе муниципального образования Демидовское Заокского района Свиридоновой Татьяне Федоровне подписать соглашение между муниципальным образованием Демидовское Заокского района и муниципальным образованием Заокский район о передаче осуществления полномочий по формированию современной городской среды.
3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Демидовское Заокского района                                       Т.Ф. Свиридонова